муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 343 Красноармейского района  Волгограда»

400112,г. Волгоград, б-р  им. Энгельса, 13а, пер. Веселый,12тел. 67-46-27
E-mail: sadicekdetskii@mail.ru

ИНН 3448019842 / КПП 344801001 ОГРН  1033401198478

Приказ

30.08.2019                                                                                                                          № 196

«Об утверждении списочного состава
воспитанников на 2019-2020 учебный год»

В связи с началом 2019-2020 учебного года, в соответствии с Порядком приема, перевода
и отчисления детей МОУ Детский сад № 343, реализующего основную
общеобразовательную программу дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
  1.Утвердить списочный состав воспитанников на 01.09.2019, в соответствии с
возрастными особенностями детей и сформировать двенадцать возрастных групп:

 Группа № 1 – вторая раннего возраста: 20 чел. (приложение № 1)
Воспитатели: Чередниченко Екатерина Васильевна,
                        Горюнова Светлана Борисовна.

 Группа № 2 – первая младшая: 17 чел. (приложение № 2)
Воспитатели: МинибаеваГюльнараШакировна,
Чеснокова Валентина Александровна.

 Группа № 3 – первая младшая: 17 чел. (приложение № 3)
Воспитатели: Харченко Оксана Юрьевна.

 Группа № 4 – средняя: 30 чел. (приложение № 4)
Воспитатели: Ермолова Елена Евгеньевна.

 Группа № 5 – подготовительная: 27 чел. (приложение № 5)
Воспитатели:Чеснокова Ирина Витальевна.

 Группа № 6 – старшая: 30 чел. (приложение № 6)
Воспитатели: Камнева Мария Сергеевна

 Группа № 7 – подготовительная: 27 чел. (приложение № 7)
Воспитатели: Борщ анна Александровна.

 Группа № 8 – первая младшая: 19 чел. (приложение № 8)
Воспитатели: Молодежникова Марина Геннадьевна.

 Группа № 9 – средняя: 30 чел. (приложение № 9)
Воспитатели: Гельбер Мария Владимировна,
Утенкова Наталья Викторовна.

 Группа № 10 – старшая: 31 чел. (приложение № 10)
Воспитатели: Выровская Юлия Николаевна.

 Группа № 11 – вторая младшая: 30 чел. (приложение № 11)
Воспитатели: Янкив Людмила Геннадьевна,
Ширшова Галина Викторовна.

 Группа № 12 – вторая младшая: 28 чел. (приложение № 12)
Воспитатели: Самойлова Карина Александровна.

2. Численность воспитанников МОУ Детский сад № 343 на 2019-2020 учебный год – 306
человек.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.